
伊金霍洛旗纳林陶亥镇荣乌高速两侧绿化建设项目施工一标段变更公告

招标人名称  伊金霍洛旗纳林陶亥镇人民政府

招标代理机构名称  鄂尔多斯市友安项目管理有限公司

招标项目名称  伊金霍洛旗纳林陶亥镇荣乌高速两侧绿化建设项目

招标项目编号  A1506271506004030001

标段（包）名称  施工一标段

标段（包）编号  A1506271506004030001001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2022年10月26日0时00分00秒

发布媒介

 《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公
共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治
区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心
官网）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心网》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  否

变更内容

原工程量清单中养护期为两年，现改为养护期为一年，原招标文件评标办法中投标
人在近年（2019年1月1日至今，以合同（协议）签订时间为准）承揽的施工业绩在
满足符合性审查的基础上，每增加1项单项合同（协议）价1000万元（含）以上的
绿化工程施工业绩得1分，最高得5分。（投标文件须附合同（协议）扫描件）。 
注：如合同（协议）中无法体现金额需提供其他有效证明材料。现改为投标人在近
年（2019年1月1日至今，以合同（协议）签订时间为准）承揽的施工业绩在满足符
合性审查的基础上，每增加1项单项合同（协议）价300万元（含）以上的绿化工程
施工业绩得1分，最高得5分。（投标文件须附合同（协议）扫描件）。 注：如合
同（协议）中无法体现金额需提供其他有效证明材料。

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2022-10-26T11:20:16+0800
	1页(497,202)
	鄂尔多斯市友安项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-10-26T11:20:01+0800
	1页(385,215)
	鄂尔多斯市友安项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-10-26T11:19:43+0800
	1页(198,197)
	伊金霍洛旗纳林陶亥镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-10-26T11:19:29+0800
	1页(91,225)
	伊金霍洛旗纳林陶亥镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-10-26T11:20:16+0800
	1页(497,202)
	鄂尔多斯市友安项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-10-26T11:20:01+0800
	1页(385,215)
	鄂尔多斯市友安项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-10-26T11:19:43+0800
	1页(198,197)
	伊金霍洛旗纳林陶亥镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-10-26T11:19:29+0800
	1页(91,225)
	伊金霍洛旗纳林陶亥镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




